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Medborgarförslag gällande önskemål om att bygga en
ishall i Älta

Befolkningen i Älta växer och kommer att fortsätta växa
under en tid. Det finns ett stort intresse för idrott bland
Ältas invånare och många är idag aktiva inom
konståkning och ishockey. Även allmänhetens åkning är
populärt bland Ältaborna.

Idag råder det stor brist på istider för de aktiva i Älta IF.
Både konståkningssektionen och hockeysektionen har
historiskt sett upplevt att istiderna inte räcker till för att
erbjuda de aktiva träningstiderna som förbunden
rekommenderar för respektive åldersgrupp i närområdet.
Under 2021/22 har barn pendlat flera dagar i vecka fram
och tillbaka till Björknäs och Nacka B-hallar för att kunna
utföra sina schemalagda träningspass. Träningstiderna i
Björknäs har dessutom varit schemalagda sent på kvällen
vilket inte passar alla åldersgrupper. En konsekvens av
bristen på istider i närområdet är att alla barn i Älta inte
får samma förutsättningar att delta på träningarna.
Föräldrar har försökt i så hög utsträckning som möjligt
att samåka men det är svårt att få in flera barn i bilar då
hockeybackar och målvaktsutrustningar ska med. De barn
med NPF-diagnoser i de lägre ålderskullarna upplever jag
har svårare att genomföra träningarna då det har svårt
att förhålla sig till de obekväma träningstiderna samt att
pendla i bil.

För att kunna möta den efterfrågan som finns i Älta idag
och de kommande stora barnkullar som förväntas växa



upp i Älta i och med de nya bostäderna som byggs i
området så önskar jag att Nacka kommun bygger
ytterligare en ishall i Älta.

Jag har stämt av mitt förslag med medborgare i Älta och
aktiva inom Älta IF och alla välkomnar förslaget om
ytterligare en ishall i Älta, gärna i anslutning till dagens
ishall. Jag önskar att kommunen tänker lite bredare i
utformningen av den nya ishallen och undersöker
möjligheten att använda ishallen för andra sporter
utanför ordinarie säsong. I och med att det råder stor
brist på alla typer av idrottsanläggningar i hela länet och
människor mår bra av motion så vore det optimalt om
kommunen använder hallen året om tex. för inlines,
innebandy, basket, handboll mfl idrotter. Jag önskar att
kommunen har möjlighet att prioritera frågan och bygga
en ishall redan under början av nästa mandatperiod.

Signerat,

NN
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